
Приседания с поясом Gymmaster 
Booty Builder GC-5065

Инструкция по сборке

1/10



Детали для сборки

№1
5065-01S 

Платформа для ног №2
5065-03S Правая 

стойка №3
5065-02S Левая 

стойка

№4

5065-07-A 
Соединитель рамы №5

5065-04S Рычаг 
в сборе №6

5056-2004 
Алюминиевая 
Шайба   2 шт

№7
5065-0002 

Ось рычага №8
5065-05S рычаг 

тренажера №9
Подшипник на 

подушке UCPA205 
2 шт

№10
5065-06S Рама оси 

нагружения №11 Пружинный 
замок 2 шт

№12
5065-09 Адаптер 
для дисков 2 шт

№13
5065-0003 

Пластина для 
крепления пояса

№14 Карабин 3 шт №15
Цепь

№16
5087-0005 пояс

2/10



Содержимое блистера с крепежом

A
Шайба Φ10 26 шт

B
Винт под 

шестигранник 
M10X25 4 шт

C
Винт под 

шестигранник 
M10X30 11 шт

D

Потайной винт 
M10X20 2 шт

E

Винт под 
шестиграник 
M10X60 4 шт F

Винт под 
шестиграник 
M10X75 2 шт

G
Гайка M10 5 шт

3/10



Пошаговая сборка
Шаг № Наименование Кол-во

1

1 5065-01S Платформа для ног 1

2 5065-03S Правая стойка 1

3 5065-02S Левая стойка 1

A Шайба Φ10 4

B Винт под шестигранник M10X25 4

4/10



Пошаговая сборка
Шаг № Наименование Кол-во

2
4 5065-07-A Соединитель рамы 1

C Винт под шестигранник M10X30 4

A Шайба Φ10 4

5/10



Пошаговая сборка
Шаг № Наименование Кол-во

3
5 5065-04S Рычаг в сборе 1

6 5056-2004 Алюминиевая Шайба  2

D Потайной винт M10X20 2

7 5065-0002 Ось рычага 1

6/10



Пошаговая сборка
Шаг № Наименование Кол-во

4
8 5065-05S рычаг тренажера 1

9 Подшипник на подушке UCPA205 2

A Шайба Φ10 4

E Винт под шестиграник M10X60 4

7/10



Пошаговая сборка
Шаг № Наименование Кол-во

5
10 5065-06S Рама оси нагружения 1

F Винт под шестиграник M10X75 2

A Шайба Φ10 4

G Гайка M10 2

8/10



Пошаговая сборка
Шаг № Наименование Кол-во

6
11 Пружинный замок 2

12 5065-09 Адаптер для дисков 2

C Винт под шестигранник M10X30 4

A Шайба Φ10 4

9/10



Пошаговая сборка
Шаг № Наименование Кол-во

7

13 5065-0003 Пластина для крепления пояса 1

14 Карабин 3

15 Цепь 1

16 5087-0005 пояс 1

C Винт под шестигранник M10X30 3

A ШайбаΦ10 6

G ГайкаM10 3

10/10




